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Pienestä isoksi 

Lemi on hyvä paikka asua pienestä isoksi. 

Lemi on yhteisöllinen ja turvallinen, maltillisesti kasvava kunta, joka järjestää asukkailleen 

laadukkaat peruspalvelut asukkaita kuunnellen. Yhteisöllisessä kunnassa kaikki ovat 

tervetulleita mukaan kehittämään kuntaa. 
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Leppoisasti 

Kunta on maalaishenkinen ja leppoisa asuin- , lomailu- ja työskentelypaikka. Asiat hoituvat 
joustavasti ja sujuvasti. Täällä on helppo asioida ja elää. Harmonisessa kunnassamme kaik lutviutuu.  

Lähellä  

Lemillä on ihmisen näköiset palvelut lähellä. Lemi on keskusteleva ja kuntalaisia kuunteleva kunta. 
Meillä on laadukkaat varhaiskasvatus- ja perusopetuspalvelut. Lemillä palvelu on henkilökohtaista.  

Olemme aidosti yhteisöllisiä. Autamme toisiamme ja teemme asioita yhdessä. Otamme lapset ja 
nuoret mukaan kunnan yhteiseen kehittämiseen. 

Lähellä on myös sitä, että asiat sujuvat rivakasti. Viranhaltijoiden nopea ja joustava palvelu on 
kunnia-asiamme. Maantieteellisesti olemme lähellä Lappeenrantaa, kaupunkiin ajaa 20 minuutissa.  

Luovasti 

Etsimme luovasti ratkaisuja. Päätöksenteko ja viestintä ovat avointa, joustavaa ja ketterää. Etsimme 
myös yhdessä ideoita ja edistämme luovuutta. Osallistamme kuntalaiset mukaan ideatalkoisiin ja 
kehittämään toimintaa myös taloudellisesti tehokkaammaksi. Ideoimme asioita mm. viestinnän, 
talouden, hyvinvoinnin ja yhteistyöverkostojen kehittämiseksi.  
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HYVINVOINNIN JA ELINVOIMAN EDISTÄMINEN 2030 MENNESSÄ: 

Hyvinvointi 

Vahvistamme hyvinvointia. Kannustamme kuntalaisia liikkumaan. Liikunta- ja 

virkistysmahdollisuuksia on tarjolla kaikenikäisille. Tuemme ja mahdollistamme tapahtumia ja 

omaehtoisen toiminnan muotoja. Tuemme osallisuutta ja vapaaehtoistoimintaa. Tuotamme 

hyvinvointia edistäviä ennaltaehkäiseviä palveluja. 

Varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa panostamme laadun ja sisällön kehittämiseen. Kirjasto 

on kuntalaisten monipuolinen kohtaamispaikka. Yhteistyö järjestöjen ja kolmannen sektorin kanssa 

on aktiivista.  

Otamme kuntalaiset ja henkilöstön aktiivisesti mukaan kehitystyöhön. Panostamme hallinnon 

avoimuuteen ja tiedolla johtamiseen.  

Henkilöstö voi hyvin. Työtilat ovat turvallisia ja terveitä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MITTARIT: 
Asiakas- ja kuntalaiskyselyt, vastausprosentit;  
Hyvinvointikertomus  
Kouluterveyskysely 
Henkilöstökertomus 
Työpaikkaselvitykset 
Koulutuspäivien määrä, poissaolojen määrä 
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Elinvoima 

Vahvistamme kunnan vetovoimaa positiivisella kuntakuvalla. Järjestämme kunnan palvelut lähellä 

ja asukaslähtöisesti.  

Panostamme sujuviin liikenneyhteyksiin. Pidämme asuinympäristön viihtyisänä. Kaavoitus ja 

maankäyttö on suunnitelmallista ja sujuvaa. 

Teemme aktiivista yhteistyötä eri verkostoissa: yhdistysten, oppimisverkostojen, yritysten ja muiden 

julkisorganisaatioiden kanssa. Meillä on toimivat ja monipuoliset sähköiset palvelut. Viestintämme 

on nopeaa ja monikanavaista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MITTARIT:  
Asiakas- ja kuntalaiskyselyt, vastausprosentit;  
Työllisyyden kehitys  
Avainluvut vertailu, Länsi-Saimaan kunnat  
Toteutuneet yhteistyöhankkeet ja 
yhteistyösopimukset 
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Vakaa ja tasapainoinen kuntatalous 

Talouden tasapainottamiseksi teemme jatkossakin toiminnallisia ja taloudellisia muutoksia. 

Tehostamme toimintoja ja etsimme uusia työskentelytapoja. Kohdennamme henkilöstöresurssit 

oikein. Lisäämme palveluiden kustannustehokkuutta ja vaikuttavuutta. Omistajaohjauksella 

huolehdimme siitä, että Lemin kunnan tytäryhteisöjen toiminnassa otetaan huomioon 

kuntakonsernin kokonaisetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strategian toteutuminen ja seuranta   

 

Talousarvioon kirjataan 

vuosittain tulosalueittain 

toimenpiteet tavoitteiden 

saavuttamiseksi. 

Lemin kehitystä kuvaavien mittarien 
avulla seurataan vuosittain 
strategian toteutumista. Tämä 
tapahtuu tilinpäätöksen ja 
toteumaraportoinnin yhteydessä. 

Strategiaa arvioidaan jatkuvasti 
osana kunnan talousseurantaa ja 
-suunnittelua. 

 

MITTARIT:  
kertynyt ali-/ylijäämä, vuosikate, 
lainamäärä/asukas Palvelujen yksikköhinnat, 
palvelumaksut  
 


